
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SUN-SPK
 

CENTURY SUNNY kůl do země k solárnímu
svítidlu SUNNY 245mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška 245

Tloušťka 245 mm

Průměr 65

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,12

Hmotnost včetně obalu v KG 0,157

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Tento kůl pro solární svítidlo může přivést do vašich venkovních prostor nový rozměr krásy a pohody. CENTURY
SUNNY kůl SUN-SPK není jenom opora pro svítidlo, je to způsob, jak přivést kouzlo do každého večera.
Tento kůl je základem pro vaše venkovní světlo, které vytváří prostor pro romantické večery pod širým nebem,
rodinné grilování nebo klidné chvíle u krbu. Je to místo, kde se setkávají krása a jednoduchost, kde se proměňuje
váš venkovní prostor v království světla.
CENTURY SUNNY věří v to, že kvalita by neměla být nedosažitelná. Proto nabízíme tento kůl za dobrou cenu,
abyste si mohli dopřát jedinečný zážitek venku. Je to příležitost vytvořit si místo, kde se mohou dít zázraky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

